ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 22.10.2021 №857 "Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета города Нижневартовска и возврата привлеченных средств" (с изменением             от 12.04.2022 №235)

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 №368 "Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств":

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации города                                   от 22.10.2021 №857 "Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета города Нижневартовска и возврата привлеченных средств" (с изменением от 12.04.2022 №235) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2.2 пункта 1.2 раздела I слова "втором, третьем", заменить словами "втором − пятом".
1.2. В пункте 3.4 раздела III слова "в течение текущего финансового года, с учетом остатков средств, привлеченных на единый счет бюджета города и не возвращенных в отчетном финансовом году" исключить.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                             Д.А. Кощенко